２０２０年 ９月 １日
ミニバスケットボールクラブ 代表者 様
中学校・高校バスケットボール部 顧問 様
各チーム保護者の皆様
各チーム選手の皆様
JBA公認コーチの皆様

鳥取県バスケットボール協会
技術委員会育成部長
指導者養成委員長
田中 博昭

2020年度 鳥取県バスケットボール協会

カテゴリー別合同練習会の延期について（連絡）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
日頃から本協会の活動に対しましてご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、例年9月の連休中に実施しておりました標記練習会について、今年度は新型コロナウイルスの感染拡大が再び

懸念されるなど、９月１日現在、全県での鳥取県版新型コロナ警報は解除され、西部地区のみ注意報が発出されて
いる状態ではあるものの、未だ安心のできない状況が続いております。つきましては、この度の新型コロナウイルス感染症
の状況を鑑みて、「2020年度鳥取県バスケットボール協会カテゴリー別合同練習会」の開催を延期といたします。
  新しい開催時期につきましては、今のところ１月以降を検討しておりますが、今後、自治体及び鳥取県バスケットボ
ール協会の決定、要請、指示に従い、事業の必要性を再検討して、再延期や中止、規模縮小等を判断いたします。
なお、標記練習会を開催する場合、JBA 公認コーチリフレッシュ講習会の同時開催はいたしませんので予めご承知おき
ください。

今後とも鳥取県バスケットボール協会技術委員会育成部事業に対するご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたし
します。

＜本件に対する連絡先＞
一般社団法人鳥取県バスケットボール協会
技術委員会育成部長・指導者養成委員長   田中博昭
〒680-0011 鳥取県鳥取市東町三丁目371番地１ 鳥取市立北中学校
TEL：0857‐22‐3417   FAX：0857‐22‐7917
e-mail：tanaka_hr10@mailk.torikyo.ed.jp

一般社団法人鳥取県バスケットボール協会   http://www.tottori-basket.net

〒680-0834 鳥取県鳥取市永楽温泉町386 郵便局前ビル２F  Tel：090-4890-6061  Fax：0857-88-9061

http://www.tottori-basket.net/